
AZPEITIKÜ UDALA

IRTEERA
SALIDA Zkia. N.o

2020 Yül: - e

Azpeitiko Udala

Azpeitiko Udalean udaltzaingoko agenteen lan poltsa
bat sortzeko hautaketa-prozesuaren deialdia onartzea

erabaki zen, 2020ko otsailaren 20an,34. zenbakidun
Gipuzkoako ALDIZKARI OFIZIALEAN
argitaratutako oinarri arauen arabera.

2020ko ekainaren 23an, deialdira aurkeztutako
izangaien onartu eta baztertuen behin behineko
zerrenda publikatu zen eta honekin batera,
onartutako izangaiek merezimenduen balorazioan
lortutako puntuazioa publikatu ziren Azpeitiko
Udalaren web gunean eta Udaleko tabloian.

El ayuntamiento de Azpeitia aprobó Ia convocatoria
del proceso selectivo para la ueación de una bolsa de

trabajo de agentes de policía municipal según las

bases publicadas en el BOLETIN OFICIAL de

Gipuzkoa no 34 de, 20 de febrero de 2020.

El23 dejunio de 2020 se aprobó la lista provisional
de admitidos y excluidos a la convocatoria.
Asimismo, se publicó en la página web del
Ayuntamiento de Azpeitia y en el Tablón del
Ayuntamiento la puntuación obtenida en la
valoración de los méritos de los aspirantes admitidos.

Deialdiaren oinarri orokorretako 7. artikuluaren eta En virtud de las facultades que me han sido
7/1985eko Legearen 2l-.1- artikuluan jasotakoaren conferidas en base al artículo 7 de las bases

arabera, generales de la cunvucal.ulia y al artículo 21".1- de la
Ley 7/1985,

ERABAKI DUT RESUELVO

1. Behin-behineko zerrenda automatikoki behin-
betikotzat jotzea L0 lanegunetako epean behin
behineko zerrenda edo merezimenduen aurka
inolako erreklamaziorik aurkeztu ez delako.

Deialdi honetara aurkeztutakoen onartu eta
baztertutakoen behin betiko zerrenda onartzea:

Onartuak

45675061M (10,1-L puntu)
45950137R (3,345 puntu)
78952209V ( 9,69 puntu)

Baztertuak:

789328028
7L47369rR
441728568
15259413V
44552386Y
72452207E'
78873993R
44L44L42N
79079I82F (Behin-behineko onartu eta baztertuen
zerrenda publikatu zenetik, l-0 lan eguneko epean
eman zion Bizifza laborala aurkezteko, ez da inolako
ziurtagirik aurkeztu, beraz izangaia prozeduratik
baztertua izan da).

l-. Esta lista provisional se entendrá automáticamente
elevada a definitiva si no se produjeran reclama-
ciones sobre Ia lista provisional y/o la valoración de

méritos en el plazo de L0 días hábiles.

Aprobar la lista definitiva de admitidos y excluidos
de la presente convocatoria.

Admitidos/as

4567506lM (l-0,11 puntos)
45950 137R (3,345 puntos)
7 8952209V (9,69 puntos)

Excluidos/as

789328028
7L47369rR
44L728568
15259413V
44552386Y
724522078
78873993R
44L44L42N
79079I82F (Desde la publicación de la lista
provisional de se le concedieron 10 días laborables
para la presentación del certificado de la Vida
Laboral. Al no haber aportado ningún documento se

le excluye del procedimiento).



2. Prozedurako 2. fasea, onartutako izangaiek
Elkarrizketa Pertsonala egiteko lekua, eguna eta

ordua.

Eguna: 2020ko uztailaren 1.0.

Lekua: Basazabal Jauregia ( Enparan kalea L8)
Azpeitia.

Ordua:

-45675061M :goizeko 09:3Oetan
-78952209V: goizeko 10:OOetan
-45950137R: goizeko L0:3Oetan

Hala jartzen da guztientzat agerian Azpeitiko
Udaleko web-orrian eta Udaleko iragarki taulan.

2. Fase 2 del proceso: Entrevista Personal de las
personas admitidas, lugar, día y hora.

Día: 1-0 de julio del 2020

Lugar: Basazabala Jauregia (Enparan kalea 18)
Azpeitia.

Hora:

-45675061-M: 09:30 horas
-78952209V: 10:00 horas
-45950137R: L0:30 horas

Así se pone de manifiesto para todos en la página
web del Ayuntamiento de Azpeitia y en el tablón de

anuncios del Ayuntamiento.

Azpeitia, 2020ko 9a.

{ffiF
Azpeitiko Udala

ALKATETZA

I'l


